
Zarządzenie Nr 139/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników  i zastępców 

kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Młynary. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 3 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.                 

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów              

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1960 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zarządzenia nie stosuje się do kierowników (Dyrektorów) Przedszkola im. Jana Brzechwy                             

w Młynarach, Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Młynarach oraz Ośrodka Kultury 

w Młynarach. 

 

§ 2 

1. Dla osób określonych w § 1 ust. 1 ustala się następujące kwoty miesięcznych wynagrodzeń: 

Lp. Stanowisko Kategoria  
zaszeregowania 

od - do 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom łącznego 
wynagrodzenia 
miesięcznego 
(kwota w zł) 

1. Kierownik (Dyrektor) 
jednostki 

XVI – XVIII 8 000,00 2 000,00 11 600,00 

2 Zastępca kierownika 
(zastępca Dyrektora) 

jednostki 

XV – XVII 7 200,00 1 500,00 10 140,00 

 

2. Wynagrodzenie miesięczne kierowników i zastępców kierowników jednostek, o których mowa w § 1 ust. 1 

składa się z następujących składników: 

a) wynagrodzenie zasadnicze, 

b) dodatek za wieloletnią pracę,  

c) dodatek funkcyjny. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych w ustawie                                

o pracownikach samorządowych.  

§ 3 

Kierownikowi jednostki przysługują także dodatkowe świadczenia wynikające z ustawy o pracownikach 

samorządowych lub odrębnych przepisów. 

 

§ 4 

Za szczególne wyniki i osiągnięcia w pracy osobom, o których mowa w § 1 ust. 1 Burmistrz Miasta                                 

i Gminy Młynary może przyznać nagrodę uznaniową.  



§ 5 

Wypłata wynagrodzenia, świadczeń dodatkowych oraz nagrody, o których mowa w § 2, 3 i 4 następuje ze 

środków własnych jednostki. 

 

§ 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 11 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 8 lutego 2018 r. w sprawie 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

budżetowych oraz samorządowych jednostek budżetowych. 

 

   

 

 


